



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2015 г.

№ 904-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 июля 2015 года № 691-П**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 июля 2015 года № 691-П «О перераспределении бюджетных ассигнований».

Вице-губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 сентября 2015 года № 904-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 июля 2015 года № 691-П

1. В пункте 1 слова «муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» заменить словами «муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Теремок».

2. В пункте 2 слова «муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» заменить словами «муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Теремок».

3. В наименовании приложения № 1 к указанному постановлению слова «муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» заменить словами «муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Теремок».

4. В приложении № 2 «Порядок предоставления и расходования субсидии, выделенной муниципальному образованию город Муравленко в 2015 году на решение вопросов местного значения в области формирования и управления муниципальным имуществом» к указанному постановлению:

4.1. в пункте 2 слова «муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» заменить словами «муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Теремок»;

4.2. в пункте 1.1 приложения № 1 к Порядку слова «муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» заменить словами «муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Теремок».